dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Lenect Onbra HukonaesHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 008762

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

01.11.2013
ynenos POO
0op. MU0
P t OObBLEeKT OLeHKHm,
Homep 3aKJiloYyuBLUee haTa Bup,
HanpaBJieHue .
oT4yeTa 00 AOroBop Ha cocTaBJieHUnA onpepenseMon
KBaNiM(pUKaLUOHHOrIo
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
atrecrtaTa
OLLeHKM
Ne 000 "KBOunyH" 02.07.2018 Hexxnnoe nomellieHne PbiHOYHas
301/2018 e H
Ne 000 "KbOunyH" 02.07.2018 He oe nomeulieHmne PblHOYHa
7] .07. »Kunoe nom HU bIHOYHas
302/2018 H
Ne 000 "KBOnyH" 02.07.2018 Hexxnnoe nomeuleHne PbiHOYHas
303/2018 ol W
Ne
000 "KBOunYH" 02.07.2018 He>xxnnoe nomelieHne PblHOYHaA
304/2018
Ne
000 "KBOunYH" 02.07.2018 He>xxnnoe nomelwieHne PblHOYHaA
305/2018
Ne
000 "KBOnYH" 02.07.2018 He>xxnnoe nomelwieHne PblHOYHaA
306/2018
Ne 000 "KbOunyH" 02.07.2018 Hexxnnoe nomeuieHne PbiHOYHas
307/2018 ol H
Ne 000 "KBOunyH" 02.07.2018 Hexxnnoe nomewieHne PbiHOYHas
308/2018 e H
Ne 000 "KBEOUYH" 02.07.2018 Hexwunoe 3aaHue PLIHOYHA
" .07. KU HW bIHOYHas
309/2018 A
Ne
000 "KBOnyH" 02.07.2018 Hexxunnoe nomeuieHne PblHOYHaA

310/2018



Ne
311/2018

Ne
312/2018

Ne
313/2018

Ne
314/2018

No
338/2018

Ne
339/2018

Ne
340/2018

Ne
341/2018

Ne
368/2018

Ne
369/2018

Ne
370/2018

No
372/2018

Ne
382/2018

Ne
383/2018

Ne
384/2018

Ne
385/2018

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunYH"

000 "KBOunyYH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyYH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyYH"

000 "KBOunyYH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyH"

02.07.2018

02.07.2018

02.07.2018

02.07.2018

05.07.2018

05.07.2018

05.07.2018

05.07.2018

05.07.2018

05.07.2018

05.07.2018

05.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

HeXxxunoe nomeuieHne

He>xnnoe 3paHune

He>xnnoe 3paHune

He>xxnnoe 3paHune

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxnnoe nomeuieHne

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

Hexxnnoe nomeuieHne

HeXxxnnoe nomelwieHne

HeXxxnnoe nomeuwieHne

Hexxunnoe nomeuleHne

Hexxnnoe nomeuleHue

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

fopoBas
apeHaHas nnaTa

[opoBas
apeHaHasa nnaTa

[opnoBas
apeHgHana nnaTa

[opnoBas
apeHgHana nnaTta



Ne
386/2018

Ne
387/2018

Ne
388/2018

Ne
389/2018

No
390/2018

Ne
411/2018

Ne
421/2018

Ne
431/2018

Ne
432/2018

Ne
433/2018

Ne
437/2018

No
447/2018

Ne
449/2018

Ne
478/2018

Ne
485/2018

Ne
486/2018

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunYH"

000 "KBOunyYH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyYH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyYH"

000 "KBOunyYH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyH"

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

26.07.2018

26.07.2018

26.07.2018

26.07.2018

26.07.2018

26.07.2018

26.07.2018

26.07.2018

01.08.2018

14.08.2018

14.08.2018

HeXxxunoe nomeuieHne

Hexxunoe nomeweHne

Hexxunoe nomewieHne

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxnnoe nomeuieHne

Hexxnnoe 3paHune

Mapax

3eMesbHbIN y4acToK

Hexxunoro nomeueHue

Mapax

KeapTupa

KeapTupa

3eMesibHbIN Y4acTOK

Hexxnnoe 3paHune

Hexxunnoe nomeuleHne

Hexxnnoe nomeuleHue

[opnoBas
apeHgHasa nnaTa

fopoBas
apeHgHana nnaTa

fopnoBas
apeHgHas nnaTa

fopoBas
apeHgHas nnaTa

[opoBas
apeHgHas nnaTa

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

[opnoBas
apeHgHana nnaTa

[opnoBas
apeHgHana nnaTta



Ne
487/2018

Ne
488/2018

Ne
489/2019

Ne
490/2018

No
491/2018

Ne
492/2018

Ne
493/2018

Ne
494/2018

Ne
495/2018

Ne
498/2018

Ne
499/2018

No
500/2018

Ne
501/2018

Ne
502/2018

Ne
503/2018

Ne
504/2018

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunYH"

000 "KBOunyYH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyYH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyYH"

000 "KBOunyYH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyH"

14.08.2018

14.08.2018

14.08.2018

14.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

20.08.2019

20.08.2018

Hexxunnoe

Hexxunnoe

Hexxunnoe

Hexunnoe

Hexunnoe

Hexxunnoe

Hexxunnoe

Hexxunoe

Hexxunnoe

nomMmewieHune

nomMmewieHmne

nomMmewieHmne

nomMmewieHne

noMeLLeHne

noMetleHne

nomMmewieHune

nomMmewieHune

nomMmewieHmne

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN Y4acTOK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

[opnoBas
apeHpHas

fopoBas
apeHgHas

fopnoBas
apeHaHas

fopoBas
apeHaHas

[opoBas
apeHaHas

fopoBas
apeHaHas

[opoBas
apeHaHas

[opoBas
apeHpHas

[opnoBas
apeHgHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

nnaTa

niaTa

nnata

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa



Ne
505/2018

Ne
506/2018

Ne
507/2018

Ne
508/2018

No
509/2018

Ne
510/2018

Ne
511/2018

Ne
512/2018

Ne
513/2018

Ne
514/2018

Ne
515/2018

No
516/2018

Ne
517/2018

Ne
518/2018

Ne
519/2018

Ne
528/2018

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunYH"

000 "KBOunyYH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyYH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyYH"

000 "KBOunyYH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyH"

20.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

03.09.2018

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN Y4acTOK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

Hexxunoe 3gaHune

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



Ne
529/2018

Ne
558/2018

Ne
561/2018

Ne
597/2018

No
599/2018

Ne
600/2018

Ne
606/2018

Ne
607/2018

Ne
609/2018

Ne
611/2018

Ne
618/2018

No
619/2018

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunYH"

000 "KBOunyYH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyYH"

000 "KBOunyH"

000 "KBOunyYH"

000 "KBOunyYH"

03.09.2018

03.09.2018

03.09.2018

17.09.2018

24.09.2018

24.09.2018

24.09.2018

24.09.2018

24.09.2018

24.09.2018

24.09.2018

24.09.2018

Hexxunoe 3naHune

KBapTupa

KBapTupa

He>xxnnoe 3paHune

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

Xunnon oom

Mapax

3eMeJibHbIN y4acToK

Hexxunoe nomewieHne

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



