Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Шелест Ольга Николаевна 008762			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
№ 301/2018	ООО "КБОиУН"	02.07.2018	Нежилое помещение	Рыночная	
№ 302/2018	ООО "КБОиУН"	02.07.2018	Нежилое помещение	Рыночная	
№ 303/2018	ООО "КБОиУН"	02.07.2018	Нежилое помещение	Рыночная	
№ 304/2018	ООО "КБОиУН"	02.07.2018	Нежилое помещение	Рыночная	
№ 305/2018	ООО "КБОиУН"	02.07.2018	Нежилое помещение	Рыночная	
№ 306/2018	ООО "КБОиУН"	02.07.2018	Нежилое помещение	Рыночная	
№ 307/2018	ООО "КБОиУН"	02.07.2018	Нежилое помещение	Рыночная	
№ 308/2018	ООО "КБОиУН"	02.07.2018	Нежилое помещение	Рыночная	
№ 309/2018	ООО "КБОиУН"	02.07.2018	Нежилое здание	Рыночная	
№ 310/2018	ООО "КБОиУН"	02.07.2018	Нежилое помещение	Рыночная	

№ 311/2018	ООО "КБОиУН"	02.07.2018	Нежилое помещение	Рыночная
№ 312/2018	ООО "КБОиУН"	02.07.2018	Нежилое здание	Рыночная
№ 313/2018	ООО "КБОиУН"	02.07.2018	Нежилое здание	Рыночная
№ 314/2018	ООО "КБОиУН"	02.07.2018	Нежилое здание	Рыночная
№ 338/2018	ООО "КБОиУН"	05.07.2018	Квартира	Рыночная
№ 339/2018	ООО "КБОиУН"	05.07.2018	Квартира	Рыночная
№ 340/2018	ООО "КБОиУН"	05.07.2018	Квартира	Рыночная
№ 341/2018	ООО "КБОиУН"	05.07.2018	Нежилое помещение	Рыночная
№ 368/2018	ООО "КБОиУН"	05.07.2018	Земельный участок	Рыночная
№ 369/2018	ООО "КБОиУН"	05.07.2018	Квартира	Рыночная
№ 370/2018	ООО "КБОиУН"	05.07.2018	Земельный участок	Рыночная
№ 372/2018	ООО "КБОиУН"	05.07.2018	Нежилое помещение	Рыночная
№ 382/2018	ООО "КБОиУН"	10.07.2018	Нежилое помещение	Годовая арендная плата
№ 383/2018	ООО "КБОиУН"	10.07.2018	Нежилое помещение	Годовая арендная плата
№ 384/2018	ООО "КБОиУН"	10.07.2018	Нежилое помещение	Годовая арендная плата
№ 385/2018	ООО "КБОиУН"	10.07.2018	Нежилое помещение	Годовая арендная плата

N₂				Годовая
386/2018	ООО "КБОиУН"	10.07.2018	Нежилое помещение	арендная плата
№ 387/2018	ООО "КБОиУН"	10.07.2018	Нежилое помещение	Годовая арендная плата
№ 388/2018	ООО "КБОиУН"	10.07.2018	Нежилое помещение	Годовая арендная плата
№ 389/2018	ООО "КБОиУН"	10.07.2018	Нежилое помещение	Годовая арендная плата
№ 390/2018	ООО "КБОиУН"	10.07.2018	Нежилое помещение	Годовая арендная плата
№ 411/2018	ООО "КБОиУН"	26.07.2018	Нежилое здание	Рыночная
№ 421/2018	ООО "КБОиУН"	26.07.2018	Гараж	Рыночная
№ 431/2018	ООО "КБОиУН"	26.07.2018	Земельный участок	Рыночная
№ 432/2018	ООО "КБОиУН"	26.07.2018	Нежилого помещение	Рыночная
№ 433/2018	ООО "КБОиУН"	26.07.2018	Гараж	Рыночная
№ 437/2018	ООО "КБОиУН"	26.07.2018	Квартира	Рыночная
№ 447/2018	ООО "КБОиУН"	26.07.2018	Квартира	Рыночная
№ 449/2018	ООО "КБОиУН"	26.07.2018	Земельный участок	Рыночная
№ 478/2018	ООО "КБОиУН"	01.08.2018	Нежилое здание	Рыночная
№ 485/2018	ООО "КБОиУН"	14.08.2018	Нежилое помещение	Годовая арендная плата
№ 486/2018	ООО "КБОиУН"	14.08.2018	Нежилое помещение	Годовая арендная плата

№ 487/2018	ООО "КБОиУН"	14.08.2018	Нежилое помещение	Годовая арендная плата
№ 488/2018	ООО "КБОиУН"	14.08.2018	Нежилое помещение	Годовая арендная плата
№ 489/2019	ООО "КБОиУН"	14.08.2018	Нежилое помещение	Годовая арендная плата
№ 490/2018	ООО "КБОиУН"	14.08.2018	Нежилое помещение	Годовая арендная плата
№ 491/2018	ООО "КБОиУН"	15.08.2018	Нежилое помещение	Годовая арендная плата
№ 492/2018	ООО "КБОиУН"	15.08.2018	Нежилое помещение	Годовая арендная плата
№ 493/2018	ООО "КБОиУН"	15.08.2018	Нежилое помещение	Годовая арендная плата
№ 494/2018	ООО "КБОиУН"	15.08.2018	Нежилое помещение	Годовая арендная плата
№ 495/2018	ООО "КБОиУН"	15.08.2018	Нежилое помещение	Годовая арендная плата
№ 498/2018	ООО "КБОиУН"	20.08.2018	Земельный участок	Рыночная
№ 499/2018	ООО "КБОиУН"	20.08.2018	Земельный участок	Рыночная
№ 500/2018	ООО "КБОиУН"	20.08.2018	Земельный участок	Рыночная
№ 501/2018	ООО "КБОиУН"	20.08.2018	Земельный участок	Рыночная
№ 502/2018	ООО "КБОиУН"	20.08.2018	Земельный участок	Рыночная
№ 503/2018	ООО "КБОиУН"	20.08.2019	Земельный участок	Рыночная
№ 504/2018	ООО "КБОиУН"	20.08.2018	Земельный участок	Рыночная

№ 505/2018	ООО "КБОиУН"	20.08.2018	Земельный участок	Рыночная
№ 506/2018	ООО "КБОиУН"	20.08.2018	Земельный участок	Рыночная
№ 507/2018	ООО "КБОиУН"	20.08.2018	Земельный участок	Рыночная
№ 508/2018	ООО "КБОиУН"	20.08.2018	Земельный участок	Рыночная
№ 509/2018	ООО "КБОиУН"	20.08.2018	Земельный участок	Рыночная
№ 510/2018	ООО "КБОиУН"	20.08.2018	Земельный участок	Рыночная
№ 511/2018	ООО "КБОиУН"	20.08.2018	Земельный участок	Рыночная
№ 512/2018	ООО "КБОиУН"	20.08.2018	Земельный участок	Рыночная
№ 513/2018	ООО "КБОиУН"	20.08.2018	Земельный участок	Рыночная
№ 514/2018	ООО "КБОиУН"	20.08.2018	Земельный участок	Рыночная
№ 515/2018	ООО "КБОиУН"	20.08.2018	Земельный участок	Рыночная
№ 516/2018	ООО "КБОиУН"	20.08.2018	Земельный участок	Рыночная
№ 517/2018	ООО "КБОиУН"	20.08.2018	Земельный участок	Рыночная
№ 518/2018	ООО "КБОиУН"	20.08.2018	Земельный участок	Рыночная
№ 519/2018	ООО "КБОиУН"	20.08.2018	Земельный участок	Рыночная
№ 528/2018	ООО "КБОиУН"	03.09.2018	Нежилое здание	Рыночная

№ 529/2018	ООО "КБОиУН"	03.09.2018	Нежилое здание	Рыночная
№ 558/2018	ООО "КБОиУН"	03.09.2018	Квартира	Рыночная
№ 561/2018	ООО "КБОиУН"	03.09.2018	Квартира	Рыночная
№ 597/2018	ООО "КБОиУН"	17.09.2018	Нежилое здание	Рыночная
№ 599/2018	ООО "КБОиУН"	24.09.2018	Земельный участок	Рыночная
№ 600/2018	ООО "КБОиУН"	24.09.2018	Земельный участок	Рыночная
№ 606/2018	ООО "КБОиУН"	24.09.2018	Жилой дом	Рыночная
№ 607/2018	ООО "КБОиУН"	24.09.2018	Гараж	Рыночная
№ 609/2018	ООО "КБОиУН"	24.09.2018	Земельный участок	Рыночная
№ 611/2018	ООО "КБОиУН"	24.09.2018	Нежилое помещение	Рыночная
№ 618/2018	ООО "КБОиУН"	24.09.2018	Земельный участок	Рыночная
№ 619/2018	ООО "КБОиУН"	24.09.2018	Земельный участок	Рыночная